test. Esse tam generoso animo. O quam felix, si vitam in ministerio glorie Dei ponas! Laudas alios, quibus hoc obtigit: cur ipse non desideras. At non adest Tyrannus. Si ipse interime tuus, & occide in te, quod perniciosa vivit, semper concupiscentias tuas:

FERIA III.

Monet Apostolos, ut affectu cognitionis non impediatur.

Nolite arbitriari, quia veni pacem mittere in terram. Non veni pacem mirare, sed gladium. Matth. 10. Pax quædam bona est, quam ascensurus in cœlum, reliquit Apostolis: quædam mala est, maximè Apostolicis viris, quæ innititur affectui cognitionis. Hanc, qui vult, Deo bellum indicat, qui vult eam raptam. Cogita, quantum impedit hic affectus functiones Apostolicas. Quam agrebat discedis à tuis? quam ad eos absens anhelias? quam facile coram gratia transgredieris regulas? quam afflictionis eorum afflictione? quam leviter exultas eorum prosperitate? &c.

a Veni enim separare bominem adversus patrem suum. Matth. 10. Gladius, qui separat bominem à Patre, est lex amandi Deum super omnia. Hanc si observas, jam aliud nihil est, cui affectu adhaeres, quia totus amer huic impeditur. Nondum videris admovisse gladium passionis. Caro, & sanguis tibi multum persuadent. Hoc primum praestandum erat, cum Religionem suscepisti,

& nec

& nec dum id agis. Ergo ad principia revolveris. Saltem jam sic incipe.

3 Inimici hominis domestici ejus. Ibid. O quam id verum est? quid tibi magis domesticum, quam sanguine junci? sed nonne hostes tui, qui inducunt, ut assediat, quem Deo debes, aut ipsi impendas, aut cum ipsis partiari? sed quo iure eum Deo subripis. Quis tibi magis domesticus, quam tu ipse? sed quis tibi maior hostis. Expende, quanta à te ipso vulnera acceptis, quam palmaria. Quod factores cum hoste, quem lemel in tuam potestatem redigeres, hoc tecum age.

FERIA IV.

De lis, quos Christus pronunciat nos esse dignos te.

Qui amat Patrem, aut Matrem plorat quoniam me, non est me dignus. Matth. 10. Quod talis sis, non fateboris. Faciam, ut deprehendas. Dic, amas? Deum amo, inquis. Super omnia? affirmas. Debes ergo, ut servias Deo, Patrem, aut amicum diligere; debes frequentibus eorum visitationibus abstineri, quæ spiritum dissipant. Non possum, inquis, tam inurbanus esse. Vides, quid magis ames. Et non times horrendum illud fulmen: Non es dignus Deo.

Qui non accipit crucem suam, & sequitur me, non est me dignus. Ibid. Similitudo morum conciliatrix est amorum. Sequatur ergo Christi mores, qui vult dignus esse amari. Universa Christi vita est crux perpetua. Nisi crucem tollis, non sequeris, non affimi-
la-